ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К АГЕНТСКОМУ ДОГОВОРУ № _________

г. Москва «      »_____________202_ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Туристический клуб «Квинта тур»,
являющееся туроператором по международному туризму (реестровый номер РТО 013466 в едином
федеральном реестре туроператоров),  в лице Генерального директора Казарновского О.Е.,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Квинта тур», с одной стороны, и

__________________________________________________________________________________________
_________, в лице________________________________________________________________________,
действующего (ей) на основании ____________________________________________________________,
именуемое в дальнейшем «Турагент», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное
соглашение к Агентскому договору № _____________ от «___»_________202_ (далее – Агентский договор)
о нижеследующем:

1.1. Стороны пришли к соглашению дополнить Агентский договор следующим положением:
«Агент обязуется включать в договор о реализации туристского продукта с туристом и отдельно
письменно доводить до его сведения информацию о том, что турист перед заключением договора
обязуется самостоятельно удостовериться на предмет отсутствия у него и лиц, в отношении которых
оформлен туристский продукт, оснований для призыва на военную службу в порядке мобилизации или по
иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством.»
1.2. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Квинта тур:

ООО «Туристический клуб «Квинта тур»
Юридический адрес:
107078,  г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, д. 8
стр. 7, помещение V, комната 1
Фактический адрес:
107078,  г. Москва, ул. Садовая-Черногрязская, д. 8
стр. 7, помещение V, комната 1

ИНН / КПП: 7708771290 / 770101001
ОГРН 1127746775804,
ОКАТО 45286565000,
ОКФС: 16, ОКОПФ: 65

Контактный телефон: +7 (495) 933-08-03
Адрес электронной почты: i.serganova@quinta.ru

Турагент:

От ООО “Туристический клуб “Квинта тур”
Генеральный директор

___________________  / Казарновский О.Е.

От

__________________  /